
1 

 

 

 

Uchwała Nr 40/451/21/VI 

 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 4 sierpnia 2021 r. 
   
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert  na realizację  
w 2021 roku zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-
2025, w ramach działań w obszarze aktywności fizycznej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późń.zm.), art. 2 pkt 10, art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i art. 15 
ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 183,  
z późń.zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego 
Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 r., poz. 642) oraz Uchwały  
Nr 38/421/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2021 r.  
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań  
w obszarze aktywności fizycznej uchwala się, co następuje:   
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert, które wpłynął w ramach konkursu 
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2021 z zakresu zdrowia 
publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach 
działań w obszarze aktywności fizycznej: 
1) Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej. 

1. Organizacja wojewódzkiego współzawodnictwa sportowego w dyscyplinach 
indywidualnych i grach zespołowych, udział reprezentacji województwa w ogólnopolskich  
i międzynarodowych zawodach sportu szkolnego, 
2. Organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej wojewódzkich turniejów na boiskach ,,Orlik”; 

2) Realizacja programów i projektów sportowych skierowanych do dzieci i młodzieży  
w zakresie poprawy ich stanu zdrowia i sprawności fizycznej;  

3) Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. Organizacja 
wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 

 
w składzie:  
 

1) Marcin Galibarczyk – dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - 
przewodniczący komisji konkursowej; 

2) Bogumiła Kowalska – główny specjalista w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

3) Beata Protokowicz – podinspektor w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

4) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi; 

5) Elżbieta Dziekan - główny specjalista w Departamencie Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 



2 

 

§ 2 
Komisja pracuje w oparciu o Trybu powołania i zasad działania komisji konkursowej 
stanowiący załącznik Nr 4 do ogłoszenia otwartego konkursu ofert, który stanowi załącznik  
do Uchwały Nr 38/421/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 
2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze 
aktywności fizycznej.  
 

§ 3 
Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewnia Departament Turystyki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 
 

§ 4 
Komisję konkursową opiniującą oferty w zakresie rozwoju kultury fizycznej, o których mowa 
w § 1, powołuje się na czas określony do 6 października 2021 r.  

 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 
                                                                                       § 6 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


